
 

UCHWAŁA NR 123/396/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 września 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok  
  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o przeniesienie kwoty 5.378,57 zł  

z planów finansowych jednostek obsługiwanych do planu CUW celem zabezpieczenia 

środków na planowany na dzień 30.09.2016 odpis na ZFŚS. 

2. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

2.787,02 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z §4260 – zakup energii na §4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu po dokonaniu korekty odpisu. 

3. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie planu wydatków na kwotę 

961.585 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie z rozdziału 80144 – Inne formy 

kształcenia osobno niewymienione do rozdziału 80150 – Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych.  

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 6.500,82 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w związku z dokonaną korektą odpisu na ZFŚS na zabezpieczenie planu 

wydatków na wypłatę wynagrodzeń osobowych pracowników w rozdziale 80130 – 

Szkoły zawodowe.  

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkól i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 11.900 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne, kwoty 9.100 

zł w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe oraz kwoty 51.220,01 zł w rozdziale 85421 – 

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z przeznaczeniem na zabezpieczenie planu wydatków 

w paragrafach płacowych.  

6. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o zwiększenie budżetu jednostki o kwotę 

38.000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

 §4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 8.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

elementów ogrodzenia w celu otwarcia wjazdu na ul. Północnej 15 oraz materiałów 

niezbędnych do przeprowadzanych napraw bieżących na obiektach Powiatu.  

 §4270 – zakup usług remontowych – 15.000 zł z przeznaczeniem na remont 

przyłącza wody oraz zabezpieczenie dachu kotłowni obiektu przy ul. Północnej 15 

 §4300 – zakup usług pozostałych – 6.000 zł z przeznaczeniem na uruchomienie 

windy (przegląd i odbiór Urząd Dozoru Technicznego). 

Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

7. wniosku Centrum Usług Wspólnych o zwiększenie planu wydatków o kwotę 29.646 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników obsługujących RPOT w Dębnie do końca roku oraz 

badania lekarskie, obsługę prawną oraz delegacje pracowników.  

8. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 65.400 zł pomiędzy rozdziałami w ramach działu 852 – Pomoc 

społeczna z rozdziału 85204 – Rodziny zastępcze do rozdziału 85218 – Powiatowe 

centra pomocy rodzinie w z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy. 

9. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 9.502 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  

w związku z przyznaną dotacją z PFRON na realizację projektu „Program 

wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze G z przeznaczeniem na 

finansowanie świadczeń osób niepełnosprawnych zarejestrowanych w PUP  

w Myśliborzu.  

 


